

単 価 合 意 書

令和6年8月5日に契約した令和6年度国道9号三隅地区外舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月02日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局浜田河川国道事務所長 中野 崇

受注者 住所 島根県江津市桜江町川戸472番地1

氏名 今井産業株式会社 代表取締役 今井 久師

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		55,498,652	
道路土工		式	1		1,996,400	
残土処理工		式	1		1,996,400	
舗装工		式	1		49,553,200	
舗装打換え工 (車道打換(A))		式	1		40,349,200	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	m2	4,000	1,092	4,368,000	
殻運搬	舗装版破碎	m3	720	2,162	1,556,640	
殻処分	アスファルト殻	m3	720	7,973	5,740,560	
下層路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	4,000	1,106	4,424,000	
上層路盤	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	m2	4,000	988	3,952,000	
上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	4,000	2,883	11,532,000	
基層	改質As 再生粗粒I型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	4,000	2,194	8,776,000	
オーバーレイ工 (オーバーレイ(A))		式	1		9,204,000	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	4,000	2,301	9,204,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		896,442	
区画線工		式	1		896,442	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	m	1,060	135.7	143,842	
高視認性区画線	リフ式(熔融式) 実線 30cm 黄色	m	530	1,420	752,600	
道路付属施設工		式	1		24,200	
道路付属物工		式	1		24,200	
施工標示鋸		個	2	12,100	24,200	
仮設工		式	1		3,028,410	
交通管理工		式	1		3,028,410	
直接工事費		式	1		55,498,652	
共通仮設費		式	1		9,052,800	
共通仮設費		式	1		783,800	
技術管理費		式	1		208,800	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路工事完成図等作成費		式	1		150,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		575,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,269,000	
純工事費		式	1		64,551,452	
現場管理費		式	1		20,958,000	
工事原価		式	1		85,509,452	
一般管理費等		式	1		10,490,548	
工事価格		式	1		96,000,000	
消費税相当額		式	1		9,600,000	
工事費計		式	1		105,600,000	